

Pachet pentru laborator

I.D.: 104383074

Data publicarii	08.10.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.951,50 RON - 3.951,50 RON

Descriere: 1. Dicromat de potasiu - 267 lei/100g; 1 flacon(100g) x 267 = 267 lei 2. Sulfat dublu de fier si amoniu hexahidrat p.a. - 200 lei/kg, in stoc / 2-4 saptamani; 1kg x 200 = 200 lei 3. Acid sulfuric 94-96% p.a. - 25,5 lei/l, in stoc; 6l x 25,5 = 153 lei (Precursor de explozivi cf. Leg.250/2022) 4. Salicilat de sodiu p.a. - 277 lei/kg, in stoc / 2-4 saptamani; 1kg x 277 = 277 lei 5. Citrat de sodiu dihidrat p.a. - 37,5 lei/kg, in stoc; 1kg x 37,5 = 37,5 lei 6. Hidroxid de sodiu p.a. 70 lei/kg, in stoc; 2kg x 70 = 140 lei 7. Cloroform p.a. - 75 lei/l, in stoc; 15l x 75 = 1125 lei 8. Persulfat de potasiu p.a. - 150 lei/500g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(500g) x 150 = 150 lei 9. Iodura de potasiu p.a. - 850 lei/kg, in stoc; 1kg x 850 = 850 lei 10. Clorura de mangan p.a. - 135 lei/kg, in stoc; 1kg x 135 = 135 lei 11. Hartie de filtru 1288, banda neagra - 7,5 lei/coala, in stoc; 10 coli x 7,5 = 75 lei 12. Acid ascorbic p.a. - 55 lei/100g, in stoc; 1 flacon(100g) x 55 = 55 lei 13. Cuve rectangulare, dimensiune 10 mm - 270 lei/set(2 buc.), livrare 4 saptamani; 1 set x 270 = 270 lei 14. Balon fund rotund cu slif, 2000 ml - 37 lei/buc., in stoc; 1 buc. x 37 = 37 lei 15. Refrigerent SLIF 29/32 - 80 lei/buc.; 1 buc. x 80 = 80 lei 16. Balon fund plat cu slif 29/32, 2000ml - 100 lei/buc., in stoc; 1 buc. x 100 = 100 lei mai putin
